
 
 

sídlo   kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Pod Křížkem 1773/2 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 
147 00  Praha 4 - Braník 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 
telefon/fax: +420 241 485 111 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

   
s. r. o. 

 
společnost pro zadávání veřejných zakázek  

a organizaci výběrových řízení 
 

 
Všem zájemcům 
 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Liberec 
 CC/ZPŘ/SRPP6/12 Pilná/481 030 368 30.04.2012 
 
Dodate čné informace č. II - odpov ědi na dotazy  
zaslané v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

,,Zavedení korporátního a procesního řízení a dále SW nástroje pro tvorbu a 
správu procesního modelu“ 

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), Vám zasíláme další dodatečné informace – odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto 
zadávacího řízení vznesen od přihlášeného zájemce. 
 
Na vznesený dotaz zadavatel odpověděl následovně:  

DOTAZ: 
Ze zadávací dokumentace není zřejmé, kolik je organizací zřizovaných a zakládaných Statutárním 
městem Liberec a jaké to jsou. Ze zadávací dokumentace vyplývá, že se jedná o základní a mateřské 
školy, ZOO a Městskou policii. Jsou toto všechny organizace? Popřípadě je možné obdržet seznam 
všech ZZO? 
 
ODPOVĚĎ: 
Organizací zřizovaných a zakládaných Statutárním městem Liberec je celkem přibližně sedmdesát. 
Zadavatel nepovažuje za nutné předkládat seznam všech ZZO, neboť předmět plnění této veřejné 
zakázky se týká pouze těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
Tyto dodatečné informace budou zaslány všem zájemcům a zároveň zveřejněny na profilu 
zadavatele.   
 
S pozdravem 

 
Michaela Pilná 

Projektový manažer 
společnosti Compet Consult s.r.o., 

pověřené výkonem zadavatelských činností 



 
 

sídlo   kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Pod Křížkem 1773/2 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 
147 00  Praha 4 - Braník 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 
telefon/fax: +420 241 485 111 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

 
 
 

 
 


